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Rada Miejska w Krobi 

 

Protokół nr XIV/2019 

XIV Sesja w dniu 30 października 2019 r.  

Obrady rozpoczęto 30 października 2019 r. o godz. 15:40, a zakończono o godz. 19:40. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

Obecni: 1. Lech Bem 

2. Mariusz Duda  

3. Jerzy Gałęzewski  

4. Sławomir Gembiak  

5. Grzegorz Jesiak  

6. Patrycja Kapała  

7. Jan Mikołajczak  

8. Roman Olejniczak  

9. Izabela Pazoła  

10. Mariusz Ruta                                                                                                                               

11.Genowefa Skrobała 

12. Renata Szulc 

13. Marian Toporowicz  

14. Hieronim Urbański  

15. Leszek Włodarczyk 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli :                                                                                                                             

1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi                                                                                                                

2.   Michał Listwoń - Zastępca Burmistrza                                                                                                       

3.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy                                                                                                                 

4.   Sebastian Czwojda - radca prawny                                                                                                                        

5.  Katarzyna Szablewska – Sekretarz Gminy                                                                                                          

6.   Zaproszeni goście.                    

2. Przedstawienie porządku obrad 
1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

6. Apel Rady Miejskiej w Krobi w sprawie budowy ścieżek rowerowych Krobia – Żychlewo    

i Krobia – Kuczyna. 

7. Apel Rady Miejskiej w Krobi w sprawie poparcia działań Stowarzyszenia na rzecz 

poprawy komunikacji Śrem – Poznań. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Krobi. 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Program współpracy   Gminy Krobia z 

organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”.  

10.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad  ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi.  

11.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego  dla  którego 

organem prowadzącym jest Gmina Krobia oraz nadania mu statutu. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i 

maksymalnej wysokości opłaty  za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Krobia. 

13.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicz w Krobi. 

14.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.  

15.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Krobi. 

16.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Krobia od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonej w Krobi.   

17.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Krobia nieruchomości niezabudowanej położonej w Starej Krobi.  

18.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie  od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.  

19.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  określania wysokości podatku  od nieruchomości.  

20.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

21.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu w roku 2020. 

22.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr  III/34/2018    Rady Miejskiej    

w  Krobi  z  dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia  na lata 2019 – 2030.  

23.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Krobia na rok 

2019. 

24.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 

za wybitne osiągnięcia pozaszkolne. 

25.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w 

Krobi  z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia. 

26.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielania pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu.  

27.Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Krobia. 

28.Informacja Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego o 

zmianach wysokości opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi.  

29.Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych 

oraz informacja Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych przez zastępcę burmistrza, 

sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby 

wydające decyzje administracyjne w imieniu burmistrza. 

  30.  Wolne głosy i wnioski. 

31.  Zakończenie. 
Burmistrz : wnoszę o uzupełninie porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu, jako pkt 26.  
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Głosowano w sprawie: 

uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielania pomocy 

rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Głosowano w sprawie: 
przedstawienia porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIII sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                            

w okresie międzysesyjnym. 

29.09. udział  z delegacją Gminy Krobia w obchodach powstania Polskiego Państwa Podziemnego 

w Poznaniu. 

6.10. wspólnie z mieszkańcami, radnymi, kierownikami jednostek sołtysami, uczestniczyliśmy w 

kolejnym Biegu Jesieni w Karcu.  

8.10. udział w posiedzeniu komisji oświaty i spraw społecznych, na którym rozpatrzono wnioski                 

o przyznanie stypendiów dla uczniów za szczególne osiągnięcia pozaszkolne.  

10.10. udział w posiedzeniu skarg, wniosków i petycji.  

11.10. udział w obchodach święta edukacji Narodowej organizowanej przez Szkołę Podstawową                    

i Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

14.10. obchody Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej w Krobi.  

21.10. udział radnych w obchodach rocznicy rozstrzelania mieszkańców na rynku w Krobi.  

22.10. udział radnych w spotkaniu w Małym Koperniku dotyczącym przedstawienia zakresu i 

oferty prowadzonych zajęć edukacyjnych.  

23.10. udział w posiedzeniu skarg, wniosków i petycji oraz w obchodach święta Dnia Seniora.   

24.10. udział w spotkaniu z okazji Dnia Edukacji Narodowej, na którym wręczono nagrody 

wyróżnionym nauczycielom.  

29.10. udział w posiedzeniu komisji oświaty i spraw społecznych oraz komisji wspólnych. 

30. 10. udział w posiedzeniu komisji budżetu   

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawiła Sekretarz Gminy Krobia Katarzyna Szablewska, które stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu oraz informację Burmistrza Krobi o zwiększeniu udziałów przez 

Gminę Krobi w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą                            
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w Gostyniu, stanowiące załącznik nr 2 do protokołu.                                                                                          

6. Apel Rady Miejskiej w Krobi w sprawie budowy ścieżek rowerowych Krobia – Żychlewo               

i Krobia – Kuczyna.                                                                                                                                

Projekt Apelu i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                  

Głosowano Apel Nr 1/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października 2019 r.                   

w sprawie: budowy ścieżek rowerowych Krobia – Żychlewo i Krobia – Kuczyna. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

7. Apel Rady Miejskiej w Krobi w sprawie poparcia działań Stowarzyszenia na rzecz 

poprawy komunikacji Śrem – Poznań. 

Projekt Apelu i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                  

Głosowano Apel Nr 2/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października 2019 r.                       

w sprawie: poparcia działań Stowarzyszenia na rzecz poprawy komunikacji Śrem – Poznań. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Renata Szulc przedstawiła opinię komisji o 

projekcie uchwały uznającej skargę za bezzasadną.  

Głosowano Uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Program współpracy Gminy 

Krobia z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2020 rok”. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Sekretarz Gminy Krobia Katarzyna Szablewska.                                                                                                                                                    

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała 

przestawiła pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/115/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie:  przyjęcia „Program współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krobi Bogusław Wnuk.                                                                                                                                                    

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała 

przestawiła pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/116/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                                  

w schronisku dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Krobia oraz nadania mu statutu. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Projektów i Oświaty Łukasz 

Burkiewicz.                                                                                                                                                    

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała 

przestawiła pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                

Głosowano Uchwałę Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: utworzenia Żłobka Gminnego dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Krobia oraz nadania mu statutu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Krobia. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Projektów i Oświaty Łukasz 

Burkiewicz.                                                                                                                                                    

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała 

przestawiła pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                

Głosowano Uchwałę Nr XIV/118/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Krobia.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicz w Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 1.         

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 1 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) 

Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 2.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 2 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) 

Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, 

Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 3.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 3 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:                                                                                                                                    

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 4.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 4 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 5.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 5 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 6.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 6 po wyłożeniu do publicznego wglądu                 

w dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                  

w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 7.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 7 po wyłożeniu do publicznego wglądu   w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza               w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 8.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 8 po wyłożeniu do publicznego wglądu    w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza               w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 
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uwagę nr 9.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 9 po wyłożeniu do publicznego wglądu              

w dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                 

w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)  Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 10.      

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 10 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                 w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 11.     

Głosowano w sprawie: 

nieuwzględnienia uwagi nr 11 po wyłożeniu do publicznego wglądu w dniach od 17 kwietnia 

2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Grzegorz Jesiak, Patrycja Kapała, Jan 

Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, Renata 

Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Sławomir Gembiak 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 12.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 12 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 13.     

Głosowano w sprawie:  nieuwzględnienia uwagi nr 13 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 
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przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                   w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 14.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 14 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 15.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 15 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza               w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 16.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 16 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                  w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 17.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 17 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 
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Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 18.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 18 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                 w Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 19.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 19 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                 w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja Kapała, Jan 

Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, Renata 

Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jerzy Gałęzewski 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 20.     

Głosowano w sprawie:  nieuwzględnienia uwagi nr 20 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Lech Bem, Mariusz Duda, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja Kapała, Jan 

Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, Renata 

Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jerzy Gałęzewski 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 21.     

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 21 po wyłożeniu do publicznego wglądu w 

dniach od 17 kwietnia 2019r. do 22 maja 2019r. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                  w Krobi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Lech Bem, Mariusz Duda, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja Kapała, Jan 

Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa Skrobała, Renata 

Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

PRZECIW (1) Jerzy Gałęzewski 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak przedstawił 

uwagę nr 1.     
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Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 1 po wyłożeniu do publicznego wglądu   w 

dniach od 21 sierpnia 2019r. do 19 września 2019r. projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza                 

w Krobi.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/119/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego przy ulicy Adama Mickiewicz w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: nadania nazwy ulicy „Łąkowa”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej położonej w Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/121/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Krobia od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonej                 

w Krobi. 



12 

 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od Skarbu 

Państwa prawa własności nieruchomości położonej w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Krobia nieruchomości niezabudowanej położonej w Starej Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/123/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Starej Krobi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/124/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określania wysokości podatku od 

nieruchomości. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/125/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: określania wysokości podatku od nieruchomości. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/126/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r.  w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu w roku 2020. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/127/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r.  w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w roku 2020. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2030. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę stanowiącą załącznik nr 3 przedstawił 

Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                    

Głosowano w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały                     

Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2030. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/128/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 
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2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 

2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)  Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia 

na rok 2019. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę stanowiącą załącznik nr 4 przedstawił 

Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                                                     

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                 

Głosowano w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Krobia na rok 2019. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

Głosowano Uchwałę Nr XIV/129/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r.  w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla 

uczniów za wybitne osiągnięcia pozaszkolne. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.  

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała 

przestawiła pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                              

Głosowano Uchwałę Nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r. w sprawie: przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

pozaszkolne. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/112/2008 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Sekretarz Gminy Krobia Katarzyna Szablewska.                                         

Głosowano Uchwałę Nr XIV/131/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 

lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej Marcin Krzyżostaniak.                                                                                                                                                                  

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                      

o projekcie uchwały.                                                    

Głosowano Uchwałę Nr XIV/132/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października  

2019 r.w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

27. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu 

Gminy Krobia. 

Projekt Obwieszczenia przedstawiła Sekretarz Gminy Krobia Katarzyna Szablewska.                                         

Głosowano Obwieszczenie nr 1/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października 2019 

r. w sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Krobia. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, 

Patrycja Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

28. Informacja Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego o zmianach wysokości opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Informację przedstawił Przewodniczący Zarządu Związku Eugeniusz Karpiński. 

29. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 

radnych oraz informacja Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 

zastępcę burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu 

burmistrza. 

Informacje stanowiące załączniki nr 5-9 do protokołu przedstawił Burmistrz Krobi oraz  

Przewodniczący Rady Miejskiej.   
30. Wolne głosy i wnioski. 

nie zgłoszono 

31. Zakończenie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję  przygotowały,  

dziękuję  wszystkim za przybycie i zamykam XIV sesję Rady Miejskiej w Krobi. 

Protokół sporządziła:                                                                                                                               

Aurelia Sikorska 
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